MẪU GIẤY ỦY QUYỀN/POA

GIẤY ỦY QUYỀN
(Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2024)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn - Nghệ Tĩnh

Tên cổ đông:..........................................................................................................................................................
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):....................................................................................
CMND/Thẻ căn cước/CNĐKDN số:....................................cấp ngày…………........tại...........................
Địa chỉ: ....................................................................................................................................................................
Tổng số cổ phần đại diện hoặc sở hữu: ………………..……………………………............cổ phần.
(Cổ đông chọn một trong hai mục dưới đây, đánh dấu vào ô thích hợp)
1. ỦY QUYỀN CHO CÁ NHÂN/TỔ CHỨC DƯỚI ĐÂY

Tên cá nhân/tổ chức.......................................................................MSCĐ (nếu có).....................................

CMND/Thẻ căn cước/CNĐKDN số: ..................................cấp ngày............................ tại.....................

Địa chỉ: ....................................................................................................................................................................

Số cổ phần ủy quyền: ........................................................................................................................................

Người được ủy quyền tham dự (nếu bên được ủy quyền là tổ chức): ..........................................
Hoặc:
Trường hợp cổ đông không thể tham dự và không ủy quyền được cho người khác, quý
cổ đông vui lòng ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bia Sài Gòn -
Nghệ Tĩnh:

Stt Họ và tên Chức vụ Đánh dấu
chọn Số cổ phần ủy quyền

1 Lâm Du An Chủ tịch HĐQT

(Lưu ý: Ủy quyền toàn bộ số CP sở hữu cho một người; hoặc ghi rõ số CP ủy quyền cho
từng người).
Nội dung ủy quyền:
- Bên nhận ủy quyền được thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự và thực hiện quyền

biểu quyết và/hoặc quyền bầu cử đối với các vấn đề tại Đại hội đồng cổ đông bất
thường lần 1 năm 2024 để thực hiện quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông liên quan đến
số cổ phần được ủy quyền.

- Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các
quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty Cổ Phần Bia Sài Gòn - Nghệ
Tĩnh và không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

Lưu ý:

MẪU GIẤY ỦY QUYỀN/POA

 Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền số lượng cổ phần sở hữu của bên ủy quyền cho
người khác, và phải mang theo CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu khi đi dự họp.

 Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị khi là giấy ủy quyền Bản chính và có chữ ký sống của
hai bên; phải có chữ ký của đại diện pháp luật và dấu của tổ chức (trừ trường hợp bên
nhận ủy quyền là Thành viên HĐQT Công ty phần Bia Sài Gòn - Nghệ Tĩnh. Giấy ủy quyền
này chỉ có giá trị tại Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2024.

 Ngày ........... tháng .......... năm 2024

Cổ đông /Bên ủy quyền Bên nhận ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có) (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

MẪU GIẤY ỦY QUYỀN/POA

POWER OF ATTORNEY
(Attendance The 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2024)

To: Sai Gon – Nghe Tinh Beer JSC

Name of shareholder:.....................................................................................................................................
Legal Representatives (for organizations): .........................................................................................
ID Card/ Citizen Identification/ Enterprise registration certificate No.: ................................
Date of issue ...................................Place of issue .......................................................................................
Address:................................................................................................................................................................
Total number of represented or owned shares: ……………………………..….………........shares
(Shareholders select one of the two items below, tick the appropriate box)
2. AUTHORIZATION FOR INDIVIDUAL/ ORGANIZATION BELOW

Name of individual/organization  ....................................... Shareholder code (if any) ...............

ID card/Citizen Identification/ Business registration certificate number: ...........................

Date of issue .....................................................................  Place of issue.....................................................

Address:...............................................................................................................................................................
Number of authorized shares: ..................................................................................................................
The proxy (if the authorized person is an organization):..............................................................

Or:
In case shareholders cannot attend and cannot authorize other person, please authorize
to the Chairman of BOD of Sai Gon – Nghe Tinh Beer JSC:

No. Full name Position Tick for
selection

Number of
authorized

shares

1 Lam Du An Chairman of BOD

(Note: Authorize all shares owned by a person; or number of authorized shares for each
person).
Authorization content:
- Authorized Party shall exercise their rights of voting and election by way of using

Voting Ballot at the The 1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2024
of Sai Gon – Nghe Tinh Beer JSC related to the total number of shares
owned/represented.

- The shareholder/ Mandator is fully responsible for this authorization and commit to
comply with applicable law and Sai Gon – Nghe Tinh Beer JSC regulations without
any further complaints.

MẪU GIẤY ỦY QUYỀN/POA

Note:
 The authorized party is not allowed to authorize the number of authorized shares to

others and must bring ID card/ Passport when attending the meeting.
 This power of attorney is valid only if it is the original and signed by the two parties. It

must have the signature of the legal representative and the seal of the organization
(unless the authorized person is the member of BOD of Sai Gon – Nghe Tinh Beer). This
power of attorney is only valid at the The 1st Extraordinary General Meeting of
Shareholders in 2024.

 Date ...... month ...... 2024

Shareholder/ Mandator Authorized person
(Signature and full name, stamp if

applicable)
(Signature and full name, stamp if

applicable)